

For Kim Roger Jensen ble denne trehjulingen fra Can-Am en vel tilbake i motorsykkelsetet - etter at han for 22 år siden ble lam i hånden. Foto: Anders Vinje



Kim Roger ble lam i MC-ulykke. Nå kan han endelig kjøre motorsykkel igjen

SKOGN
ANDERS VINJE

Det har alltid vært en drøm å kjøre sykkel. Helt siden faren min kjørte en Suzuki intruder da jeg var tenåring, sier Kim Roger Jensen.

22 år har gått siden 38-åringen fra Skogn ble lam i høyre hånd etter en MC-ulykke.

Nå i sommer har han endelig oppfylt drømmen og anskaffet seg en spesialbygd Can-Am Ryker.

En drøm som endelig har gått i oppfyllelse.

Vet ikke hva som skjedde

Ulykken som gjorde han lam i armen skjedde i oktober 2000. Tidligere det året hadde Jensen tatt lappen og anskaffet seg en tøff tohjuling som ble brukt hele sommeren.

Den skjevesvangre kvelden som førte til at han ble permanent lam husker han fortsatt godt.

- Vi hadde egentlig satt vekk syklene for vinteren, men så skulle vi ha en siste tur. Da kan det skje ting, sier han og ler litt.

Han vet fortsatt ikke helt hva som hendte, annet enn at han og en kompis krasjet med hverandre på hver sin tohjuling.

- Det var front mot front. Selv rev jeg ut fire nerver fra ryggmargen, og fikk en

skade i skulderen som gjorde at jeg ble lam fra over albuen og ned, forteller han.

Drømmen har alltid vært der
22 år har gått siden den dramatiske kvelden. Jensen har fortsatt ikke førlighet i hånden og kommer sannsynligvis aldri til å få det igjen.

Men drømmen om å kjøre sykkel ble han aldri kvitt. Den har ligget der i bakhodet siden han tok konfirmasjonsbildene på farens motorsykkel.

- Jeg var fastlåst på at jeg skulle kjøre sykkel, men i og med at ulykken skjedde ble ting litt mer utfordrende. Der og da følte jeg kanskje at jeg ikke hadde de mulighetene man har nå.

Foran oss står en mattsvart 2019 modell Can-Am Ryker. Jensen forteller at det var mye takket være kollegaer og venner at det ble motorsykkel igjen.

- Jeg hadde snakket så lenge om det, og da fikk jeg beskjed fra dem om at det var på tide å gjennomføre det. Selv følte jeg ikke at jeg hadde rom i hverdagen for det, men til slutt måtte jeg bare bestemme meg for det.

Bygde om sykkelten

Jensen undersøkte mulighetene. Egentlig ønsket han seg en tohjuling, men med tanke på at han har bare en arm var trehjuling en fin inngangsbillett.

Valget falt på en Can-Am Ryker. En av grunnene til det, er at den har automatgir-kasse og fotbrems. Noe som gjør det



For Kim Roger Jensen ble denne trehjulingen fra Can-Am en vel tilbake i motorsykkelsetet - etter at han for 22 år siden ble lam i hånden.



Håndgassen ble flyttet fra høyre til venstre side, slik at Jensen kan operere den.

Jeg var fastlåst på at jeg skulle kjøre sykkel, men i og med at ulykken skjedde ble ting litt mer utfordrende. Der og da følte jeg kanskje at jeg ikke hadde de mulighetene man har nå.

Kim Roger Jensen

litt enklere å kjøre med bare én hånd.

For å få til å kjøre den var han derimot avhengig av å flytte håndgassen over på venstre side.

- Det var da jeg kom i kontakt med Rune Lien på C Max i Bjugn. Han var veldig ivrig på å hjelpe til, sier Jensen og viser frem hva som ble gjort av ombygging slik at han kan kjøre den.

- I hovedsak har han flyttet gashåndtaket fra høyre til venstre side. Hele jobben er gjort slik at det enkelt kan reverse-ri hvis jeg bestemmer meg for å bytte ut den en gang.

- Alt går

Sykkelen ble levert til Lien i mars i vinteren. Ved starten av sommeren kunne Jensen hente den og fikk den samtidig godkjent ombygd hos Statens Vegvesen.

- Jeg føler at jeg virkelig har truffet spikeren. Den er alt jeg håpet på og mer, sier han.

Kim Roger Jensen tror nok det er flere som han, som har vært blitt lam eller blitt utsatt for andre ulykker. Kanskje det er flere som har lyst til å komme seg tilbake på sykkelen. Eller som har andre drømmer.

Til dem har han bare en ting å si:

- Alt går. Benytt deg av venner og nettverk. Folk vil hjelpe til.

903 62 362
anders.vinje@innherred.no



Jensen ler når fotografen vil ha med tatoveringene for den ekte «biker-looken».